



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frydenland ApS

Svanholmsvej 9, st., 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 58 60 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frydenland ApS
Svanholmsvej 9, st.
1905 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 58 60 12
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruben Kopp Pedersen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed inden for it, projektledelse, ledelsesrådgivning, organisationsudvikling, kursusvirksomhed samt coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107.907 kr. mod 1.003.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.974 kr. mod 297.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.107.907	1.003.672
1 Personaleomkostninger	-1.045.212	-614.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.101
Driftsresultat	62.695	381.428
Andre finansielle indtægter	15.857	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-133
Resultat før skat	78.552	381.329
3 Skat af årets resultat	-17.578	-84.126
Årets resultat	60.974	297.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	60.974	191.403
Disponeret i alt	60.974	297.203



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	400	400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	400	400
	Anlægsaktiver i alt	400	400
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.048	112.778
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.693	296.944
	Tilgodehavender i alt	577.741	409.722
	Likvide beholdninger	897.860	769.866
	Omsætningsaktiver i alt	1.475.601	1.179.588
	Aktiver i alt	1.476.001	1.179.988



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	791.373	730.399
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>871.373</u>	<u>916.199</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.844	196
	Selskabsskat	17.578	84.370
	Anden gæld	<u>573.206</u>	<u>167.223</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.628</u>	<u>263.789</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>604.628</u>	<u>263.789</u>
	Passiver i alt	<u>1.476.001</u>	<u>1.179.988</u>
8	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	638.864	560.666
Pensioner	400.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.002
Personalemkostninger i øvrigt	2.940	48.475
	1.045.212	614.143
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	133
	0	133
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.578	84.370
Årets regulering af udskudt skat	0	-244
	17.578	84.126
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	400	400
Kostpris 31. december 2018	400	400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	400	400
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	730.399	538.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.974</u>	<u>191.403</u>
	<u>791.373</u>	<u>730.399</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frydenland Holding ApS, CVR-nr. 27624669 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


